京経協第 00439 号

2021 年 2 月 22 日

会 員 各 位

一般社団法人京都経営者協会

会長 小畑 英明

オンライン会員特別講演会 開催について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。

さて、会員特別講演会を下記の要領にて開催いたしますので、ご案内いたします。

毎回好評をいただいておりますので是非とも奮って、ご参加いただけますようよろしくお願いい

たします。

敬具

記

１．日  時  2021 年 3 月 19 日（金）15:00～16:30

２．講演方式  完全オンライン(Zoom ウェビナー利用)講演（先着 100 名）

３．内  容  「若手人材定着（リテンション）のためのマネジメントとは」

           講師：山本 寛 氏／青山学院大学経営学部教授

出席ご希望の方は、ホームページより、オンラインフォームでお申込みいただくか、裏面申込書

に Email ｱﾄﾞﾚｽもご記入の上 3/12(金)までに FAX(075-205-5077)にてお送りください。

後日、URL 等詳細のご連絡をお送りいたします。

《本件お問い合わせ先》

  一般社団法人京都経営者協会 専務理事 石津 又は担当 内野

  Tel:075-205-5417 / Fax:075-205-5077 / E-Mail:uchino-s@kyotokeikyo.or.jp

以上

早稲田大学政治経済学部卒業。その後大学院を経て博士（経営学）号を

取得し、2001年青山学院大学経営学部助教授に就任。

2003 年青山学院大学教授に昇任。メルボルン大学客員研究員歴任。

専門分野は人的資源管理論、キャリアディベロップメント、組織行動論。

著書に「連鎖退職」「なぜ、御社は若手が辞めるのか」『「中だるみ社員」

の罠』等多数。

tel:075-205-5417　/　Fax:075-205-5077　/　E-Mail:uchino-s@kyotokeikyo.or.jp

オンライン会員特別講演会 参加申込書

「若手人材定着(リテンション)のためのマネジメントとは」

山本 寛 氏

2021 年 3 月 19 日 (金)  15：00～16：30

貴社名

参加代表者

お役職

ご芳名

TEL

FAX

E-mail                    ＠

《以下 同一会員企業からの出席者》
会員企業の社員の方でしたら、何名でもご出席可能です。

（会合全体で先着100名様）

所属（役職名） 氏   名

E-mail：                   ＠

E-mail：                   ＠

E-mail：                   ＠

※3月 12日(金)までに事務局までご送付下さい。

 FAX 075－205－5077

【内部部会員】